

PATVIRTINTA

Mažeikių r. Viekšnių lopšelio-darželio „Liepaitė“
direktoriaus

2017 m. kovo 30 d. įsakymu Nr. V4-1

MAŽEIKIŲ R. VIEKŠNIŲ LOPŠELIS – DARŽELIS „LIEPAITĖ“

2016-ŪJŲ METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

Mažeikių r. Viekšnių lopšelis-darželis „Liepaitė“ (toliau Lopšelis-darželis) yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, įsikūrusi adresu J. Basanavičiaus g. 4, Viekšniai, 89488 Mažeikių r.

Lopšelis-darželis įsteigtas 1984 m. spalio 1 d. Lopšelis-darželis vykdo ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo veiklą.

2016 m. įstaigoje veikė 6 grupės: 1 lopšelio, 3 darželio, 1 priešmokyklinės ir 1 mišri grupė, lankė 117 vaikų.

Lopšelyje-darželyje per 2016 metus vidutiniškai dirbo 31 darbuotojas. Buvo patvirtinta 31,97 etato, iš jų: 14,72 – pedagogų, 16,5 - aptarnaujančio personalo ir 0,75 medicinos priežiūros specialisto. Dirbo 15 pedagoginių darbuotojų (11 auklėtojų, meninio ugdymo pedagogas, logopedas, direktoriaus pavaduotojas ugdymui, direktorė). 14 pedagogų - įgiję aukštąjį išsilavinimą, dauguma auklėtojų turi vyresniosios auklėtojos kategoriją. Aleksandra Norbutienė turi metodininkės kvalifikacinę kategoriją. Meninio ugdymo pedagogei Mildai Tenienei suteikta šiais metais metodininko kvalifikacija.

Lopšelio-darželio finansinius išteklius sudarė šios lėšos: Mokinio krepšelio (MK), Mažeikių rajono savivaldybės biudžeto (5 SFA), specialiosios programos (5 SP) ir kitos ne biudžeto lėšos (6 KT). Įstaiga vykdė Lietuvos projektą „Mes rūšiuojam“, kurį koordinuoja UAB „Atliekų tvarkymo centras“.

Mokslo metų pabaigoje Lopšelis-darželis už savo darbo rezultatus atsiskaitė atvirose veiklose su tėvais, kolegomis, visuomene.

II. APIBENDRINIMAS, IŠVADOS, PRIEMONIŲ SIŪLYMAI DĖL VEIKLOS TOBULINIMO

Įgyvendinti 2016 m. veiklos tikslus ir pasiekti planuojamų rezultatų padėjo:

1. Žinios ir praktikos, įgytos dalyvaujant trijose įstaigoje vykusiuose metodiniuose užsiėmimuose, Mažeikių rajono švietimo centro vykusiuose seminaruose, rajono metodiniuose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo užsiėmimuose, konferencijoje.

2. Rengdami tradicines šventes, popietes, pramogas, vakarones, puoselėjo liaudiškas tradicijas, ugdėsi saviraiškos, kūrybiškumo gebėjimus dalyvaudami Viekšnių V. Deniušio muzikos mokyklos, Mažeikių skyriaus Viekšnių politechnikos mokyklos reginiuose, bei Viekšnių bibliotekoje vykusiose parodose. Visos šios priemonės parodė, kad tai turi įtakos ugdytinių bendruomeniškumui.

3. Logopedė Zita Jankienė rengė informacinius standus ir lankstinukus tėvams, turtino logopedinį kabinetą savo sukurtomis ir pagamintomis vaizdinėmis-didaktinėmis priemonėmis, dalyvavo mokymo priemonių ir jų aprašų kūrimo konkurse. Vaikai logopedinės pratybas lankė tris kartus per savaitę.

4. Siekiant užtikrinti vaikų sveikatingumą vyko renginiai vaikų sveikatos saugojimui ir stiprinimui, kaip judėjimo savaitė „Sportas – sveikata“, sportinė pramoga „Per sniegėlį takučiu“, pavasario sporto šventė „Šok, žaisk ir sportuok“. Tap pat vyko paskaitos vaikams: „Mes švaros mylėtojai“, „Sveikas maistas – sveikas vaikas“, „Taisyklingos laikysenos abėcėlė“, „Kaip išvengti infekcijos susirgimų“, „Noriu sveikų dantukų“ ir kt.

